2372,28
    86322,00
     5654,20
    29085,54

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

522967,63                   0,00         522967,63         109823,20                   0,00         632790,83
SON PESOS: SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA con 83/100                                         

Orden de Compra:       355704                             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              98318